perminor v. *perparvus*.

perminus adv. [per et minus] *très peu* : IOH. PLATEAR. simpl. med. p. 33ar : reubarbarum ..., quod ... est ... perforatum et interius -s solidum et quasi lignum.

perminute adv. [per et minute] *ici au superl. en très petits morceaux* : VINC. KADL. chron. p. 297 : membratim 45 discerpit singulos artus -issime dissecans.

permirabilis, -e *superl.* RADULF. GLAB. hist. IV, IV 13 p. 102. *très étonnant* : RADULF. GLAB. hist. IV, IV 13 p. 102 : illud preterea stupore nimio -illum, quoniam in tam clandestina divine ultionis calamitate rarissime 50 repperiebantur qui ... levarent corda cum manibus ad Dominum. HUGO ROTOMAG. dial. II 1 col. 1155^A : hoc ... -e est quia, cum utique Deus presens est, ibi tantum recte notus et ubi dilectio est.

permirabiliter adv. [permirabilis] *très admirablement* : ARNOLD. RATISB. hom. col. 1094^B : cum palma martyrii -r consummati migravit ad Dominum.

permiror 1. [per et miror] *s'étonner, admirer fortement* : BERTHOLD. CONST. annal. a. 1079 p. 322, 45 : quidam ... satis super illius non sufficiens -ari inpudentiam palam mentientis.

adj. verbal **permirandus**, -a, -um *très étonnant* : VITA Serv. III 27 p. 96, 12 : uxor ... eiusdem ducis sericum quoddam -e curiositatis de sancti erario ... clam tulit muliebrique levitate russolembum ad sui corporis modum inde sibi fieri iussit.

permirus, -a, -um *très étonnant* : AEDILV. 22, 29 p. 601 : frontibus he nitidis cingentes undique templum, / marmore -am monstrant spectantibus aulam. CARM. libr. III 15, 3 : mirus -o mirum miratur amore. IULIAN. VIZELIAC. serm. 8 t. I p. 204, 136 : huic sacramento ... nomen arridet : nam Ioseph interpretatur augmentum. Augmentatur ... quotidie, et quod -um est, meretricibus, publicanis, homicidis augetur. VINC. KADL. chron. p. 331 : -a ... est leonis animositas. v. *permirandus* s.v. *permiror*.

subst. **permirum**, -i n. *prodige* : FLODOARD. triumph. Ital. I 1 col. 600^A : contingit hic aliud -um temporis huius / regna regens precelsa Dei quod gratia gessit.

permisceo 2. *formes* : permiscant : HRABAN. in Iudith 5 col. 554^A. permiscis : RECEPT. A XX p. 13. *trans.* 1) *mélanger, mêler* (REMIG. comm. Mart. Cap. V 272, 13 t. II p. 106, 22 : deluere est purgare, diluere vero -ere. OSBERN. GLOC. deriv. M XXIII 22 : misceo componitur ... -o, -es) : A) *des choses* : 1) *avec accus. ou au passif* : *deux choses ensemble* : a) *concrètes* : MAPPE clav. 9 p. 195 : sumes aurum quantum volueris et scobem ... -ebis utraque. b) *abstraites* : *mélanger, ne pas distinguer, confondre* : OTR. epist. p. 168, 24 : huius ... lingue proprietas nec numerum nec genera me conservare sinebat. Interdum enim masculinum Latine lingue in hac feminino protuli; et cetera genera necessarie simili modo -ui. CONCL. S. Bas. 13 p. 123 (a. 991) : dum auctores, inventores, factores, cooperatores, fautoresque simul -et. HENR. ARIST. transl. Plat. Phaedo 97b p. 59, 26 : iuxta hunc modum methodi, verum aliquem alium modum incassum -o (φύρω). *d'où (au passif) se mélanger, se mêler, être mêlé* : ADEMAR. S. RUF. trin. IV p. 186, 22 : sic ... natura que informat et persona que informatur suo concursu -entur quod non duo numero discreta sed quiddam naturale numero unum reddunt. BERNARD. epist. 387 p. 355, 13 (a. 1149-50) : factum est ut utrimque -erentur et mea humilitas et sublimitas vestra. GILB. PORR. Boet. Trin. I 2, 79 p. 95, 93 : cum album et nigrum -entur, quod ex illis fit, nec « album » nec « nigrum » dicitur.